



INFORMACIJOS VALDYMAS

Kodėl Informacijos valdymas?

Informacija, mokėjimas ją rasti, tvarkyti, apibendrinti ir valdyti yra esminės šių laikų visuomenės vertybės. Informacijos valdymo studijų programa skirta rengti informacijos specialistams, galintiems nustatyti ir vertinti organizacijų ir bendruomenių informacijos poreikius, valdyti informaciją ir žinias organizacijose; teikti su informacija susijusias edukacines, kultūrines ir informacines paslaugas tikslinėms visuomenės grupėms. Šią programą turėtų rinktis kruopštūs ir kūrybingi žmonės, kuriems artimi ir humanitariniai, ir socialiniai, iš dalies ir informatikos mokslai, nes šiandien nemaža dalis informacijos yra virtuali.

Kodėl Šiaulių valstybinė kolegija?

Šiaulių valstybinėje kolegijoje Informacijos valdymo studijų programos studentams dėsto itin patyrę specialistai. Žinios įtvirtinamos ir įgūdžiai plėtojami skirtingų praktikų metu. Ši studijų programa vykdoma **tik Šiaulių valstybinėje kolegijoje!** Atskirus dalykus dėsto socialiniai partneriai, dėstytojai, atvykę iš užsienio aukštųjų mokyklų.

Studijų kryptis

Informacijos paslaugos

Suteikiama kvalifikacija

Socialinių mokslų profesinis bakalauras.

Karjeros galimybės

Absolventai dirba visų tipų informacijos centruose ir tarnybose, bibliotekose, paveldo institucijose, archyvuose, muziejuose informacijos specialistais, taip pat kitose įstaigose, kuriose reikalingos ne tik informacijos išteklių, paslaugų valdymo žinios ir įgūdžiai, bet ir gebėjimas bendrauti, aptarnauti vartotojus, dirbti kartu.

Studijų trukmė

Nuolatinės studijos – 3 metai, iššęstinės – 4 metai.

Pagrindiniai studijuojami dalykai / praktikos:

Informacijos mokslų įvadas, Bendravimo psichologija, Medijų filosofija, Informacijos šaltų stebėseną ir vertinimas, Internetas ir daugialypės terpės, Informacijos išteklių formavimas, Informacijos paslaugų organizavimas, Verslo informacijos išteklių, Informacijos skaitmeninimas, Informacijos paieškos strategija ir įrankiai, Informacinė elgsena, Komunikacija socialinėse medijose, Informacijos paieškos kalbos, Kūrybinių industrijų pagrindai ir kt.

Verslo ir technologijų fakultetas